
ililillllllilltil ilIililtil tilllil ilillllillililtillil Iil1ilil lil
TSKRPOOA2CFY

SMLoUVA o DÍ Lo

uzavřená podle $ 2586 a násl' zrlkona č í slo 89120Í 2 Sb' _ obč anské ho zákoní ku

Žfu/é l./4Qnal3P
č í slo smlouly objednatele: Q/l llř''- y'

č í slo smlouly zhotovitele: 024 -Í 4 - 02

I.
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl.m' Prahy
Rásnovka770/8, 110 15 Praha 1

IČ :6834197
DI'Č  CZ63834197
Bankovní  spojení : PPF banka a's.
č . ú .: 50024-5 1 5'| -9981 6000
zastoupena: Ing. Ladislavem Pivcem, pověřen51m ří zení m otganizace

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: Ing, Ladislav Pivec, pověřený ří zení m otganizace
- ve věcech technických: ing. Roman Stěpanek, TIN

Ing' Věra Cabejš ková, vedoucí  oddělení  2400
p.Vladimí r Fojtí k

2. Zhotovite|: DoPRAVNÍ  A INŽENÝR'SKÉ  PRoJEKTY s.r.o' (zkr' DIPR'o' spol' s r.o.)
Modřanská IIl1387 ' 143 00 Prcha 4
zaps' v obch. rej stří ku u Městské ho soudu Praha pod reg.č . Cl8643
ICO: 48592'722
DIČ : CZ48592722,
Bankovní  spojení : Č eská spořite1na, pob. Modřany,
ě. :ú č tu: 69'1 27 3 39 l 0800
zastoupený: ing. Miroslav Zrzavý, jednatel a ředitel společ nosti

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: lng. Miroslav Zrzavý
- ve věcech technických: Ing. Miroslav Málek

V pří padě změny ú dajů  uvedených v bodě i a 2 č lánktl I. té to smlour'y je povinna smluvní
strana, u které  změna nastala, informovat o ní  druhou smluvní  stfanu, a to prů kazným
způ sobem abez zb54eč né ho odkladu. V pří padě, ž e z dů vodů  nedodrŽení  nebo poruš ení  té to

povirurosti doj de ke š kodě, zavazuje se Strana, která š kodu způ sobila, tuto nahradit.

il.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení  dí 1a:,,Cyklostezka Modřany - Zbraslav, č . akce 2950123 "

Předmětem plnění  je zabezpeč ení  plojektové  pří pravy ve stadiu studie proveditelnosti a

návrhu na realizaci opravy cyklostezky Modřany - Zbraslav v ú seku naruš ené m povodněmi'



Návrh bude koordinován s připravovanou stavbou oMI ě.8560 - Komuní kač ní  propojení  MČ
Praha 12 s Praž ským okrú em.
Dí lo bude zahrnovat 2 varianty:
Č 't _ nejnutněj š í  opravy v ú seku připravované  stavby oMI (předpokl. ž ivotnost 5 let),

v ú seku, kde není  koordinace se stavbou oMI návrh rekonstrukce
Č .z - nejnuí rěj š í  opravy v ú seku připravované  stavby oMI (předpokl. ž ivotnost 5 let),

v ú seku, kde není  koordinace se stavbou oMI návrh rekonstrukce vě' Rozš í ření  (ú sek cca
400m)
Souč ástí  prací  bude vyhodnocení  geotechnické ho posouzení  stability svahu a provedení
nezb1'tných prů zkumů  zejmé na geodetické  zaměření '
Dokumentace bude zpracovrí na v rozsahu pro provedení  stavby (PDPS)' ze které  budou

q'č leněny ěásti pro výkon inž enýrské  č innosti pro zí skání  ú zemní ho rozhodnutí  a stavební ho

povolení . V rrí mci PDPS budou vyhotoveny pro výběr zhotovitele stavby soupisy prací  a
rozpoěty ve smyslu zák. 230lz0I2 sb.

2. Mí sto realizace dí la: sí dlo zadavatele

3. Zhotovitel se zavanlje řádně prové st dí 1o v rozsahu a za podmí nek dohodnutých v té to smlouvě

a ve stanovené  době předat dí lo objednateli. objednatel se zavazuje, ž e dokonč ené  dí 1o

převezme a zap|atí  za jeho zhotovení  dohodnutou cenu'

Dí lo bude provedeno v souladu s podmí nkami výběrové ho ří zení , přijatou nabí dkou zhotovitele,

a v souladu se stavební m zákonem č . 183/2006 Sb. v platné m znění  a předpisy souvisejí cí mi.

ilI.
Doba plnění

Termí n zaháj ení  :
Studie proveditelnosti 2 varianty - dokonč ení
Dopracování  výsledné  varianty do urovně návrhu PDPS
Projednaní  návrhu a č istopis k podránrí  ž ádosd o ÚR/SP
Vyhotovení  PD pro výběr zhotovitele DVZ

í hned po podpisu smlouvy
do 6 tí  týdnů  '..
do 5 tí  týdnů  od ýběru varianty
do 12titýdnů
do 5 ti týdnů  od výzvy po vydrí ní
Ún i předpoklad 15'10.2014 l

Při pozdní m zah ájení  dí la ze strany objednatele se termí ny dokoněení  o toto zpož dění  prodlouž í .

IV.
Cena dí la

I ' Cena za zhotovení  předmětu smlouvy v rozsahu ěl. II. té to smlour.y je stanovena pevnou cenou'
jako nejvýš e pří pustná, zahmuj í cí  vš echny náklady souvisejí cí  s kompletní m zhotovení m dí Ia'

Ceny rovněž  obsahuj í  veš keré  potřebné  náklady v polož káeh soupisu výslovně neuvedené .

2' Celkem cena za dí lo bez DPH ; ' 457 '400,- Kč  + 40.000'- Kč  /poplatky/

DPIJ 2l"Áz45'7'400,-Kě 96.054'-Kč

Cena celkem věetně DPH : 553 454'- Kč

Poplatky ve výš i 40.000'- bez DPH

2



3. Cenu je mož no po dobu trváď Smlouvy překoěit pouze v pří padě:

3.2. ž e dojde ke změně předmětu plnění , změně dodací ch č i zadávací ch podmí nek.

3.3. dalš í ch pož adavků  obj ednatele.

3.4. ž e doj de ke změnám daňoých právní ch předpisů , které  budou mí t prokazatelný vliv na

výš i Ceny, a Í o zejmé na v pří padě zvýš eni sazby DPH. V pří padě, ž e po dobu trvrí ní

Smloul'y dojde ke sní ž ení  sazby DPH, bude Cena pří s1uš ným způ sobem sní ž ena.

4. Změna Ceny Smlouly bude vž dy upravena pí semným č í slovaným dodatkem k té to Smlouvě.

v.
Platební  podmí nky

1. objednatel je povinen zaplatit dodavateli cenu ve výš i dohodnuté  v ě1. IV. Právo fakturovat
vznikne dodavateli neprodleně po provedení  prací  event. po předrání  a pÍ evzeti předmětu dí la
nebo j eho č ásti.

2. V pří padě, ž e bude dodavatelem předlož ena dí lč í  faktura vystavená na zál<ladě objednatelem
odsouhlasené ho soupisu provedených prací , bude mí t náleŽitosti daňové ho dokladu dle zákona
č . 23512004 Sb' o DPH v platné m znění  a bude doplněna předávací m protokolem dí lč í ho
zdanitelné ho plnění  věetně vš ech pří loh k němu' Na předávací m protokolu dí lč í ho zdanitelné ho
plnění  musí  bý výslovně uveden den předaní  a převzetí  dí lč í ho zdanitelné ho p1nění  a podpisy
předávají cí ho a přebí raj í cí ho.

Veš keré  daňové  doklady musejí  obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu dle zákona č . 23512004

Sb., o dani z pÍ idané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů . V pří padě, ž e daňové  doklady
nebudou mí t odpoví dají cí  nálež itosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhů tě splatnosti zpět
vybrané mu dodavateli k doptnění , aniž  se tak dostane do prodlení  se splatností ; lhů ta splatnosti
poč í nábé ž et znor'u od opětovné ho zaslání  nálež itě doplněných č i opravených dokladů .

Vzhledem k tomu, Že Technická správa komrrnikací  hlavní ho města Prahy hospodďí
s veřejnými prostředky hlavní ho města Prahy, bude na fakturách _ daňových dokladech
dodavatele zohledněna tato skuteč nost v ú daj i ,'objednatel" takto:

Hlavní  město Praha
IČ :00064581
Mariánské  náměstí  2
I 10 00 Praha I

zastoupené  TSK hl.m.Prahy
Řásnovka 770l8
110 15 Praha 1

3. Splatrrost dí lč í ch faktur i koneč né  faktuÍ y je stanovena na 2I dní  po převzetí  faktury
objednďelem. Koneč ná faktura bude vystavena do 15 dní  po ukonč ení  přejí mací ho ří zení
dolož ené ho protokolem o předaní  a převzetí  dí la.

4. V koneč né  falí uře budou zú č továny veš keré  dí lč í  faktury.

t



vI.
Podmí nky provedení  dí la

Doba plnění  dí la se přiměřeně prodluž uje :

a) dojdeJi během provádění  dí la ke změně zásadní ho rozsahu a druhu prací
b) nebudeJi moci zhotovitel polcaěovat plynule v prací ch z dů vodu na straně objednatele
c) při zastavení  prací  státr:í mi a kontrolní mi orgriny nebo z dů vodu ryš š í  moci (pokud není

zaví nění  na straně dodavatele)

\TI.
Kontrola prací

1 . objednatel je oprávněn provádět prů běž nou kontrolu prací  sr.^ými pracovní ky, resp' osobou
zmocněnou. V pří padě zjiš té ní  závad telefonicky, e-mailem nebo dopisem se obrátí
objednatel na zhotovitele s pož adavkem najejich odstranění  ve stanovené m termí nu.

2' Koncept vš ech stupňů  PD bude proj ednán na výrobní m výboru za ú č asti dotĎených oddělení
TSK,

3. Dokumentaci před koneč ným zpracové ní m áotovitel předlož í  k odsouhlasení
Dokumentač ní  komisi TSK.

4. Po ukonč ení  prací  převezme objednatel originály vš ech dokladů  týkají cí ch se stavby

5. Zhotovitel bude prů běž ně informovat objednatele o stavu rozpracovanosti dí la. objednatel
bude přizvrí n ke vš em klí č ol'rým jednání .

vilL
Přejí mání  dí la

1 ' V pří padě zjiš tění  vad při přejí mací m ří zení , budou týo sepsány v zápise o předání  a převzetí  a
dohodnuta lhů ta k j ejich odshanění '

2' Předmět dí la bude předrán po předchozí  výzvě v sí dle objednatele a to protokolarně.

IX.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel neodpoví dá za vaý, které  byly způ sobeny použ ití m podkladů  převzaých od
objednatele a zhotovitel ani při vynalož ení  veš keré  odborné  pé ěe nemohl zjistit jejich
nevhodnost, pří padně na ni upozornil objednatele, ale ten najejich použ ití  trvaI.

2. Zhotoví tel se zavazuje pří padné  vady proj ektu oprávněně reklamované  odstranit bez
zbýeč né ho odkladu a bezplatně.



x.
Smluvní  pokuty

obě strany se dohodly takto:

a) smIuvní  pokuta za prodlení  sjednaných termí nů  hlavní ch č inností  (předaní  kompletně
dokonč ené ho dí la) ve výš i 100,- Kě za kaŽdý zapoé atý den prod1ení ,

b) smluvní  pokuta pro pří pad prodlení  s ú hradou faktury nebo její  č ásti v dohodnutých
termí nech uhradí  objednatel dodavateli smluvní  pokutu ve výš i 0,01 %o za kaž dý den
prodlení  z dluŽné  ěástky,

Celková výš e smluvní ch pokutje omezena limitem 100 % qí š e nabí dkové  ceny.

Smluvní  pokuta je splatná do 21 dnů  po doruěení  oznií mení  o ulož ení  smluvní  pokuty
objednatelem lybrané mu dodavateli" oznámení  o ulož ení  smluvní  pokuty musi vž dy obsahovat
popis a č asové  urč ení  události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo objednatele

ú č tovat smluvní  pokutu. oznámení  musí  dále obsahovat informaci o způ sobu ú hrady smluvní
pokuty' objednatel si r.rykazuje právo na urč ení  způ sobu ú hrady smluvní  pokuty, a to vč etně

formou zápoč tu proti které koliv splatné  pohledávce vybrané ho zhotovitele vů č i objednateli.

XL
ostatní  ujednání

1' Zhotovitel odpoví dá zato,ž e bude plnit veřejnou zakž aku s vynalož ení m veš keré  odborné  pé č e

tak, aby nedoš lo k:

a) poruš ení  obecné  závazných předpisů ,
b) poruš ení  smluvní ch podmí nek,
c) poruš ení  pří kazů  daných objednatelem,

2. Zhotovitel souhIasí  s tim, ž e v pří padě nedostatku finanč ní ch prostředků  bude posunut termí n
zpracové ní  až  do doby solvenhosti zadayateIe"

3. Zhotoví tel prohlaš uje, ž e zná poómí nky a podklady zadání  Í é to veřejné  zakázky, ž e je lznává za
rozhodují cí  pro smluvní  pomé r, ž e je seznž tmen s mí strrí mi poměry stavby.

4. Zhotovitel se zavazuje k provedení  pří padných ví ceprací  pož adovaných investorem,
v termí nech jimi předepsanými.

5. Při doěasné m nebo definitivní m zasÍ avení  praci z dů vodů  na straně objednatele zaplatí
objednatel dodavateli skuteč ně vynalož ené  naklady s tí m spojené .

6' objednatel se zavazuje, ž e přistoupí  na změnu závazku v pří padech, kdy se po uzavření
smloul'y změní  výchozí  podklady rozhodují cí  pro uzavření  té to smlour'y nebo vzniknou na

ieho straně nové  pož adavky.

xII.
Zá*é reč ná ujednání

1'' Změny té to sm1ouvy mohou bý realizovány pouze formou pí semných dodatků , které  budou
platné  jen budouJi potvrzené  a podepsané  oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

2' otázky touto smlouvou neupravené  se budou ří dit přisluš nými ustanovení mi zákona

5



č.513/1991 Sb'

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech provedeních, z nichž každá má platnost otiginálu.

4. Náwhem této smloulyje dodavatel vazán 30 dnů ode dne doručenínávrhu objednateli.

5. Sm|uvní strany výslovně soúlasís tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (cES TsK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, kteráje veřejně přístupná a která obsahuje údaj e o smluvních stranách,

předmětu smlouvy, číselnéoznačenítéto smlour'y a datum jejího podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují,žeskutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažujíza obchodní

tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a uděluj í svolení k jejich užiÍia zveÍe1nénibez

stanovení j akýchkoli dalšíchpodmínek.

7. Dodavatel neposkyŤne žádnéinformace týkajícíse této stavby dalšímosobám, s vý'jimkou

ředitele TSK, technicko-investiěního náměstka TSK a stavebního dozoru objednatele.

Přílohou a nedílnou součástítéto smlour.ry jsou:

Příloha č"1 - Cenová kalkulace

V praze dne l6 -05- 101{ V Praze dne

objednatel

Technická správa komunikací hl.m' Prahy

dodavatel

DIPRO, spol. s r.o.

Ing' Miroslav Zrzavý
jednatel spo1ečností

Ing.
pověřený řízenímorganizace

qlT"$Š#-$;i!$;
*{řďiu"p_'c^' '' l

6


